s4tL
ESTADÜ OO CEARÂ

PREFEITURA MUNICIPÂI- DE JUAZEIRÜ DÜ NORTI
CNPJ r 07.97 4.082/ 0001- 14

TERMO DE REVOGAÇAO

Os Ordenadores de Despesas dos diversos órgãos abaixo
relacionados, integrantes da estrutura administrativa do Município de Juazeiro do
Norte - Estado do Ceará, no uso de suas atribuiçÕes legais, junto ao procedimento
licitatório modalidade Conconência Pública n' 2023.12.06.1, que objetiva a
contratação de serviços continuados de manutenção em equipamentos públicos,
edifícios, praças e afins pertencentes ao MunicÍpio de Juazeiro do Norte/CE,
conforme descriçôes e demais elementos constantes nos anexos do Edital
Convocatório.

CONSIDERANDO a necessidade da reformulaçáo do Termo de
Referência para prêver a periodicidade dos serviços contratados, incluindo tal
informação no plano de manutençáo;

CONSIDERANDO a importância de tornar ainda mais
objetivo o critério de julgamento da qualificaçáo técnica, mediante
reformulação das parcelas de maior relevância;

<tw
a Walberton Cameiro Gomes lvan Fig Pontes

Despesas

PreÍeito - GAB

Francisco o Alves da Silva réa Maia Land tm Lea

claro e
possível

RESOLVEM:

REVOGAR, com base em critérios de conveniência e oportunidade,
atentando ao interesse público na prestaçáo de serviço púbico e preservaçáo do
paúimônio imobiliário do Município, o Processo de licitação Concorrência Pública n"
2023.12.06.1, e posteriormente publicar um novo certame com as devidas
retificações e adequações junto ao instrumento convocatório.

Juazeiro do Norte/CE, 26 de dezembro de 2023

/7
'6"1

ordenador de Despesas

Sêcretaria Municipal de Administração

Ordenador de Despesas Ordenador de Despesas

Procundoía Gerial do Município - Control. e Ouv. Geral do Município -

PGM CGM

liveira

nadora de Despesas o
Secretaria i/unicipal de Saúde Secretaria Municipalde Finanças

L;:,rf laf:,;. ', Ilc ll.)ll i';irl(liir rnrl,);l Si-[i] t-tit i,)14t.) 1,rr.-l .1 ,-r,,i,'i r:'

s.,

ES'f ADi-, r.;'i ü E.,"i§{.ri
srDw

PR f. ü: EÍT1.,, $tÁ M l.i N iCI $Is i í.iE I UAZ E r íqiÍ i;ri l íil {)tll- :
CNPI: 07,97"1.ü8?l 000i -14

J rein de Sousa José Maria

0rdenad
Secretari unicipal de

Neto

rdenadora de
Sec. Mun. Desenv. Soc. e rabalho - Sec

SEDEST

mts

0rdenad 0r de Despesas

Secretaria M

a

I nÍraestrutura

à-
ma Silva Va Lopes Pereira José Bendi ma Júnior

Ordenador de Despesas Ordenador Despesas

e Secretaria Munici de Cultura Sec. Mun. de Esporte e Juventude

Cláud

0rdenadora de
Wi lva

Sec. Mun. de Econômico e

ão

sas

do Meio

te

José Adailton a Silva

Ordenador de Despesas

Departamento Municipal de

Trânsito

J

Sec. Mun. de Segurança Pub.

Cidadania

Teresa na quei Na rmar

Ana 0rden
Ordenadora d pesas Guarda Civ

Fundaçâo Memorial Padre Cicero

rf\or.U.L /^ t",,.,- 7*iÀ
Marcelo de Sousa Pinheiro

Ordenador de Despesas

Sec. Mun, de Agricultura e
Abastecimento

dos Santos

Despesas

itana - GCM

unrc

en ra de Despesas

Ambien

I

'l:',,',' r.r.l

..-,-r'lr: ,., i t,/.fl jr' ttti.ti L.:..- ','., (rl1,1 ,r.:, -: .,.t.,:: , .,) ,a, '